בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 50545-12-13 תביעות צפת נ' ס

בפני כב' השופט מורן מרגלית
המאשימה תביעות צפת
נגד
הנאשמת ס.ס

החלטה

לפניי בקשת הנאשמת להתיר לה לעיין בחומר חקירה (להלן: "**הבקשה**") לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי {נוסח משולב} התשמ"ב-1982 (להלן: "**החוק**") .

רקע עובדתי :

כנגד הנאשמת הוגש ביום 25.12.13 כתב אישום, המייחס לה ביצוע עבירה של תקיפה סתם - בן זוג.

במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשמת ומר נ.א (להלן: "**המתלונן**"), נשואים זה לזו וחיים בנפרד. לבני הזוג שני ילדים משותפים.

ביום 4.8.13, ליד ביתו של המתלונן ביישוב ..., תקפה הנאשמת את המתלונן באופן שסטרה בפניו.

לפיכך אני מורה למשיבה להמציא לב"כ הנאשמת, תוך 3 ימים מהיום, עותק מחומר החקירה המצוי בשני תיקי הפל"א הנ"ל.

תיקי החקירה פל"א 292083/12 ו- פל"א 523395/12 יוחזרו לידי התביעה.

המזכירות תמציא החלטתי זו בדחיפות לצדדים .

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, בהעדר הצדדים.